
ZARZĄDZENIE NR 160/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WODZISŁAW 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na 2023 r. 

          Na podstawie art. 30, ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U.  
z 2023 poz. 40 z póżn.zm./ w związku z  art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   /Dz. U. z 2023 poz.1643 z późn. zm./ Burmistrz 
Miasta i Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2023 r. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 r. zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LI/476/2023 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 26 stycznia 
2023 r. pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 Burmistrz Miasta i Gminy 

 
Dominik Łukasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82151FD5-071D-4639-91D8-F7A1F4099E30. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 160/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Wodzisław z dnia 28 grudnia 2023 r.

Zmiana planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 694 048,00 55 527,00 2 749 575,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 659 259,00 55 527,00 2 714 786,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 641 759,00 55 527,00 2 697 286,00

Razem: 59 833 728,14 55 527,00 59 889 255,14

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82151FD5-071D-4639-91D8-F7A1F4099E30. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 160/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Wodzisław z dnia 28 grudnia 2023 r.

Zmiana planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

3 758 500,00 0,00 3 758 500,00

40002 Dostarczanie wody 852 300,00 0,00 852 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 439 000,00 -400,00 438 600,00

4260 Zakup energii 243 000,00 400,00 243 400,00

600 Transport i łączność 12 202 896,03 0,00 12 202 896,03

60016 Drogi publiczne gminne 3 534 217,03 0,00 3 534 217,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 253,00 -10 500,00 117 753,00

4300 Zakup usług pozostałych 412 829,00 10 500,00 423 329,00

710 Działalność usługowa 419 984,00 0,00 419 984,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 380 004,00 0,00 380 004,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 800,00 -1 050,00 6 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 369 184,00 1 050,00 370 234,00

750 Administracja publiczna 16 227 501,00 0,00 16 227 501,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 506 841,99 -2 300,00 6 504 541,99

4220 Zakup środków żywności 23 200,00 2 800,00 26 000,00

4260 Zakup energii 94 509,00 -13 900,00 80 609,00

4300 Zakup usług pozostałych 328 381,99 8 800,00 337 181,99

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 212 000,00 2 300,00 214 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 500,00 2 300,00 28 800,00

75095 Pozostała działalność 8 768 463,01 0,00 8 768 463,01

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 148 200,00 -2 070,00 146 130,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 979,00 310,00 5 289,00

4220 Zakup środków żywności 400,00 1 760,00 2 160,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 815 369,00 0,00 1 815 369,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 662 269,00 0,00 1 662 269,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 2 000,00 27 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 118 519,00 4 500,00 123 019,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 -500,00 700,00

4430 Różne opłaty i składki 16 000,00 -6 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 18 419 572,37 0,00 18 419 572,37

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82151FD5-071D-4639-91D8-F7A1F4099E30. Podpisany Strona 1



80101 Szkoły podstawowe 14 219 840,69 0,00 14 219 840,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 216 577,00 2 500,00 219 077,00

4260 Zakup energii 288 602,00 -2 500,00 286 102,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

18 919,00 4 177,39 23 096,39

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 424,00 -1 736,33 1 687,67

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 716,00 -2 441,06 274,94

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 45 200,00 0,00 45 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -4 000,00 21 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

20 200,00 4 000,00 24 200,00

851 Ochrona zdrowia 309 493,80 0,00 309 493,80

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 127 313,80 0,00 127 313,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 950,80 -2 175,00 21 775,80

4220 Zakup środków żywności 10 100,00 1 950,00 12 050,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 025,00 225,00 2 250,00

852 Pomoc społeczna 2 074 081,27 0,00 2 074 081,27

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 214 240,00 0,00 214 240,00

3110 Świadczenia społeczne 168 069,00 2 400,00 170 469,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 105,00 -2 400,00 2 705,00

85295 Pozostała działalność 29 191,00 0,00 29 191,00

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy

0,40 -0,40 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 743,39 0,40 1 743,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 344,86 -920,86 8 424,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 900,00 1 685,27 7 585,27

4410 Podróże służbowe krajowe 1 650,00 -764,41 885,59

855 Rodzina 2 906 045,00 55 527,00 2 961 572,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 649 259,00 55 527,00 2 704 786,00

3110 Świadczenia społeczne 2 377 811,00 49 995,84 2 427 806,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 817,00 2 756,55 57 573,55

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 570,00 -630,01 2 939,99

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 203 883,00 5 323,26 209 206,26

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 430,00 49,26 1 479,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -868,15 631,85

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82151FD5-071D-4639-91D8-F7A1F4099E30. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 5 248,00 -868,75 4 379,25

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -231,00 769,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 712,00 0,00 1 712,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 900,00 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 152,37 152,37

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 22,05 22,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 805,00 -474,42 330,58

4300 Zakup usług pozostałych 907,00 -600,00 307,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 251 459,47 0,00 3 251 459,47

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25 855,16 0,00 25 855,16

4300 Zakup usług pozostałych 572,00 -12,00 560,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 12,00 12,00

90095 Pozostała działalność 299 200,00 0,00 299 200,00

4220 Zakup środków żywności 10 000,00 -75,00 9 925,00

4260 Zakup energii 10 000,00 75,00 10 075,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 397 463,00 0,00 1 397 463,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 735 346,00 0,00 735 346,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 808,00 1 808,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 484,35 -5 108,00 98 376,35

4300 Zakup usług pozostałych 44 203,00 3 300,00 47 503,00

Razem: 69 100 935,19 55 527,00 69 156 462,19

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82151FD5-071D-4639-91D8-F7A1F4099E30. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 160/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Wodzisław z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 806 503,76 1 806 503,76 0,00 1 806 503,76 1 806 503,76 1 806 503,76 0,00 1 806 503,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 1 806 503,76 1 806 503,76 0,00 1 806 503,76 1 806 503,76 1 806 503,76 0,00 1 806 503,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 806 503,76 1 806 503,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 24 406,98 24 406,98 24 406,98 0,00 24 406,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 11 014,66 11 014,66 11 014,66 0,00 11 014,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 1 771 082,12 1 771 082,12 1 771 082,12 0,00 1 771 082,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 145 341,00 145 341,00 0,00 145 341,00 145 341,00 145 341,00 145 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 145 341,00 145 341,00 0,00 145 341,00 145 341,00 145 341,00 145 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

145 341,00 145 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 118 945,00 118 945,00 118 945,00 118 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 22 766,00 22 766,00 22 766,00 22 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 3 630,00 3 630,00 3 630,00 3 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

72 459,00 72 459,00 0,00 72 459,00 72 459,00 26 619,00 14 866,43 11 752,57 0,00 45 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

1 457,00 1 457,00 0,00 1 457,00 1 457,00 1 457,00 0,00 1 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 457,00 1 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 457,00 1 457,00 1 457,00 0,00 1 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 70 578,00 70 578,00 0,00 70 578,00 70 578,00 24 738,00 14 866,43 9 871,57 0,00 45 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

70 578,00 70 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 45 840,00 45 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 804,05 1 804,05 1 804,05 1 804,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 251,13 251,13 251,13 251,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 8 616,22 8 616,22 8 616,22 0,00 8 616,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82151FD5-071D-4639-91D8-F7A1F4099E30. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 255,35 1 255,35 1 255,35 0,00 1 255,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 11,25 11,25 11,25 11,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 424,00 424,00 0,00 424,00 424,00 424,00 0,00 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

424,00 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 424,00 424,00 424,00 0,00 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 1 738,49 1 738,49 0,00 1 738,49 1 738,49 1 738,49 1 738,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 738,49 1 738,49 0,00 1 738,49 1 738,49 1 738,49 1 738,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 738,49 1 738,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 738,49 1 738,49 1 738,49 1 738,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 63 636,00 63 636,00 0,00 63 636,00 63 636,00 63 636,00 0,00 63 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

63 636,00 63 636,00 0,00 63 636,00 63 636,00 63 636,00 0,00 63 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

63 636,00 63 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 630,00 630,00 630,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 63 006,00 63 006,00 63 006,00 0,00 63 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 180,00 180,00 0,00 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 180,00 180,00 0,00 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa przekazana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 7 520,00 7 520,00 0,00 7 520,00 7 520,00 7 520,00 0,00 7 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

7 520,00 7 520,00 0,00 7 520,00 7 520,00 7 520,00 0,00 7 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 520,00 7 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 7 520,00 7 520,00 7 520,00 0,00 7 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 2 734 015,00 2 734 015,00 0,00 2 732 940,58 2 732 940,58 305 133,74 271 199,06 33 934,68 0,00 2 427 806,84 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 704 786,00 2 704 786,00 0,00 2 704 786,00 2 704 786,00 276 979,16 271 199,06 5 780,10 0,00 2 427 806,84 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82151FD5-071D-4639-91D8-F7A1F4099E30. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 697 286,00 2 697 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 427 806,84 2 427 806,84 0,00 0,00 0,00 0,00 2 427 806,84 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 57 573,55 57 573,55 57 573,55 57 573,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 2 939,99 2 939,99 2 939,99 2 939,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 209 206,26 209 206,26 209 206,26 209 206,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 479,26 1 479,26 1 479,26 1 479,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 631,85 631,85 631,85 0,00 631,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 379,25 4 379,25 4 379,25 0,00 4 379,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 769,00 769,00 769,00 0,00 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 712,00 1 712,00 0,00 637,58 637,58 637,58 0,00 637,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 712,00 1 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 330,58 330,58 330,58 0,00 330,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 307,00 307,00 307,00 0,00 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 517,00 27 517,00 0,00 27 517,00 27 517,00 27 517,00 0,00 27 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 517,00 27 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 27 517,00 27 517,00 27 517,00 0,00 27 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 4 836 893,25 4 836 893,25 0,00 4 835 818,83 4 835 818,83 2 362 171,99 433 144,98 1 929 027,01 0,00 2 473 646,84 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82151FD5-071D-4639-91D8-F7A1F4099E30. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 160/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY WODZISŁAW z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


